
列車名 スカイツリートレイン81号

使用車両・編成 634型　４両

列車番号 5181

オンライン番号 5181

行　先 会津田島

３月運転日 ２（日）

春日部 ９:57　発

栃　木 10:48　着

新鹿沼 11:05　着

下今市 11:27　着

鬼怒川温泉 11:53　着

鬼怒川公園 12:02　着

新藤原 12:07　着

川治湯元 12:16　着

湯西川温泉 12:21　着

上三依塩原温泉口 12:33　着

会津高原尾瀬口 12:43　着

会津田島 13:00　着

【 野岩鉄道・会津鉄道直通 臨時特急列車時刻表（下り）】


